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Protokoll 
fra møte nr. 30/22-25 i Forbundsstyret torsdag 17. oktober 2024 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President  

 Ingrid Blindheim 1. visepresident  

 Øyvind Indrebø 2. visepresident  

 Siv Sødal Styremedlem  

 Hanne Hogness Styremedlem  

 Jarl Martin Møller Styremedlem  

 Nora Kaalstad Styremedlem  

 Christian Berven Styremedlem  

 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem  

 Renate Larsen Styremedlem  

 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes repr. 

 Erik Langerud Generalsekretær  

 Rune Nordhaug Ass. generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat  

   

Møtested: Scandic Oslo Airport, Ravinevegen 15, 2060 Gardermoen 

 

Møteramme: Kl. 09:00-17:00 
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Side 2 
 

 

Habilitetsgjennomgang 

 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   

 

Saksnr.: 227/22-25 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Følgende protokoller ble lagt frem for godkjenning: 

• Protokoll fra møte nr. 28/22-25 avholdt 2. september 2024 

• Protokoll fra møte nr. 29/22-25 avholdt 5.-8. september 2024 

 

FS-vedtak i saksnr. 227/22-25: 

Protokoll fra FS-møte nr. 28 og 29/22-25 godkjennes. 

 

Saksnr.: 228/22-25 Budsjett 2025 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Økonomi 

Saksinnleder: Generalsekretæren 

 

Administrasjonen er i gang med å legge budsjettet for 2025. Budsjettet bygges opp rundt 

prioriterte områder i strategiplanen. Generalsekretæren orienterte innledningsvis om 

tidslinjen som er lagt i budsjettarbeidet. Endelig budsjett fremlegges for forbundsstyret i 

møtet 17.-19. januar.  

 

I møtet drøftet forbundsstyret evt. føringer/øremerkede områder, samt styrets forventning 

til bunnlinje. Forbundsstyret er opptatt av at det skapes et handlingsrom, og stilte følgelig 

spørsmål til hvorvidt det er områder som kan prioriteres bort for å gi et økt handlingsrom 

for kreativitet og utvikling. Hva angår forventninger om bunnlinjen, ble det vist til langtids-

budsjettet som ble vedtatt på Håndballtinget i 2022.  

 

FS-vedtak i saksnr. 228/22-25: 

Forbundsstyret ber generalsekretæren utarbeide forslag til endelig budsjett i tråd med 

styrets diskusjoner. Forbundsstyret ber videre generalsekretæren presentere endelig 

budsjett for vedtak i styrets møte 17.-19. januar. 
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Saksnr.: 229/22-25 Oppfølging etter NHFs ledermøte  
  

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder: Presidentskapet 

 

Det vises til saksnr. 220/22-25 i forrige styremøte der forbundsstyret fikk seg forelagt et 

notat som baserte seg på styrets arbeid i junimøtet. I samme møte drøftet også 

forbundsstyret hva en presentasjon skal og bør inneholde, samt hvem som presenterer. 

 

I dette møtet ble det konkret fremlagt de ulike presentasjoner, samt at innholdet i disse 

ble diskutert. 

 

FS-vedtak i saksnr. 229/22-25: 

Til videre arbeid. 

 

Saksnr.: 230/22-25 Oslofjord Convention Center (OCC)  
  

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Arrangement 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Presidenten viste innledningsvis til forbundsrådsmøtet tirsdag 15. oktober. Den skriftlige 

henvendelsen fra Region Øst vil bli svart ut. Presidenten orienterte videre om en 

henvendelse som er mottatt fra Raballder HK. NHF, via presidenten, inviterer 

representanter fra klubben til et møte for å belyse sakens innhold. 

 

Hva angår vedtaket som styret fattet i saksnr. 215/22-25, ble det åpnet opp for at OCC 

kan benyttes som arrangementssted. Forbundsstyret ser imidlertid at det er en viss grad 

av usikkerhet i organisasjonen knyttet til enkelte elementer i den prosessen som har 

funnet sted. Inntil de endringer som er presentert at skal gjennomføres bl.a. knyttet til 

styrebesetningen i stiftelsen, mener forbundsstyret det er klokt å avvente benyttelse av 

OCC som arrangementssted. Tilsvarende har styret behov for en klargjøring av enkelte 

elementer i vedtektene. 

 

FS-vedtak i saksnr. 229/22-25: 

Presidenten kontakter Raballder HK for å avtale et møte. Videre tar presidenten 

kontakt med en aktuell ny aktør som tredjepart for å få utredet styrets spørsmål til 

vedtektene, samt en ny kontakt med OCC vedr. styrets sammensetning. En evt. bruk 

av OCC som arrangørsted avventes til ovennevnte er avklart. 
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Saksnr.: 231/22-25 Rapporter og referater  
  

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Diverse 

 

a. Situasjonen i Vipers 

Generalsekretæren ga en kort orientering om saken basert på et møte med 

klubbens styreleder tirsdag 15. oktober. 

 

b. Drammen HKs kamp mot israelsk lag 

Det vises til saksnr. 226/22-25. Presidenten ga en kort orientering om status i saken 

per 17. oktober. 

 

FS-vedtak i saksnr. 231/22-25: 

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering. 

 


